
ред.бр. Име и презиме одд. училиште град ментор вкупно награда
17 Bardha Bexheti XI Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenicë Duygu Reçani 76.25 I
18 Erla idrizi XI Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenicë Duygu Reçani 76.25 I
13 Матеја Деспотовска II СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 72.5 I
14 Дарко Петровски II СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 72.5 I

8 Мила  Постоловска II СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 52.5 I
9 Росана Петровиќ II СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 52.5 I

10 Анастасија Божиноска II СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 52.5 I
12 Јована Ристеска II СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 52.5 I

1 Христијан  Божиноска II СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 45 I
2 Александар Лазески II СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 45 I
3 Ивана  Давидовска II СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 45 I
4 Фросина  Столеска II СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 45 I
5 Маја  Николоска II СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 45 I
6 Јана Ѓорѓиоска II СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 45 I
7 Божица Петреска II СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 45 I

11 Емир Хасани II СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 45 I
16 Esra Zendeli II SHMTK „Gostivar“ Gostivar Rafis Hasani 45 I
15 Besarta Saliji II SHMTK „Gostivar“ Gostivar Rafis Hasani 43.75 I


